

CONTEA CONSULTING ApS

Knæhøj 2
4000 Roskilde

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/11/2016

Kim Abildgaard Stockholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CONTEA CONSULTING ApS
 Knæhøj 2
 4000 Roskilde

 CVR-nr: 33639945
 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at yde it-rådgivning af forretningsmæssig og teknisk karakter til virksomheder, myndigheder eller organisationer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.2015 - 30.06.2016 udviser et resultat på DKK 318.595. Balancen viser en egenkapital på DKK 107.829. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		943.732	1.261.260
Personaleomkostninger	1	-506.159	-493.110
Øvrige finansielle omkostninger		-29.108	-25.926
Ordinært resultat før skat		408.465	742.224
Skat af årets resultat	2	-89.870	-174.558
Årets resultat		318.595	567.666
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		300.000	600.000
Overført resultat		18.595	-32.334
I alt		318.595	567.666

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	139.474
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	121.958
Tilgodehavender i alt		0	261.432
Likvide beholdninger		1.536.726	1.300.677
Omsætningsaktiver i alt		1.536.726	1.562.109
Aktiver i alt		1.536.726	1.562.109

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		27.829	9.234
Egenkapital i alt		107.829	89.234
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	16.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		874.489	498.339
Skyldig selskabsskat		89.870	174.558
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		164.538	183.478
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	600.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.428.897	1.472.875
Gældsforpligtelser i alt		1.428.897	1.472.875
Passiver i alt		1.536.726	1.562.109

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de foregående 4 regnskabsår.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	502.200	489.000
Andre omkostninger til social sikring	3.959	4.110
	<u>506.159</u>	<u>493.110</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	89.870	174.558
	<u>89.870</u>	<u>174.558</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Den samlede hæftelse udgør t.DKK 90 på balancedagen, hvoraf t.DKK 90 er indregnet i balancen.